
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

Prot.n.10055/VI.3 Fossò, 05/11/2024 

 
Alla A.A. Malusa Michela 

Al DSGA  

 

Atti scuola 

Albo on line    

     

Convocazione e nomina Commissione giudicatrice per apertura buste contenenti domande di partecipazione a 

selezione per l’affidamento del servizio di noleggio pullman con autista per uscite didattiche, visite guidate e 

viaggi d’istruzione – anno scolastico 2024_2025 

 
                    Determina di nomina e convocazione della Commissione giudicatrice 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827, e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 59/97 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997”; 

VISTO il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubblica” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 2007-2009; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 2016-2018; 

VISTO  il C.C.N.L. Scuola 2019-2021 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 

delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge 

n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTE le procedure di selezione per l’affidamento del servizio di noleggio pullman con autista per uscite 

didattiche, visite guidate e viaggi d’istruzione – anno scolastico 2024_2025; 

ACCERTATA la scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

 
DETERMINA 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

 

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi 

ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno 

di essi: 

 Presidente: Sig.ra Mura Alessandra 

 Commissario: Sig.ra Malusa Michela 

 Segretario: Sig. Botta Rocco 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010055 - 05/11/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it  

 
2. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 

incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 

membri della Commissione; 

 

CONVOCA 
 

la Commissione così nominata il giorno 06/11/2024 alle ore 10.00 presso l’ufficio di Presidenza dell’I.C “E.L. 

Corner” per procedere all’esame ed alla valutazione delle candidature pervenute per l’avviso dell’affidamento 

del servizio di noleggio pullman con autista per uscite didattiche, visite guidate e viaggi d’istruzione – anno 

scolastico 2024_2025. 

  

Il presente provvedimento, ai fini dell'evidenza pubblica di cui all'art. 32 della Legge 8 giugno 2009 n. 69, 

viene reso pubblico attraverso la pubblicazione all’Albo pretorio on line dell’Istituto. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Mura 

(firmato digitalmente) 

 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010055 - 05/11/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

